

Dreyer Arkitekter ApS
Frederiksgade 74E, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 24 20 77 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Kåre Kjartan Søstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dreyer Arkitekter ApS
Frederiksgade 74E
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 24 20 77 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kåre Kjartan Søstrøm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed inden for arkitektbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.212.352 kr. mod 5.646.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800.728 kr. mod 1.066.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.212.352	5.646.642
1 Personaleomkostninger	-4.281.517	-4.373.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.814	0
Resultat før finansielle poster	920.021	1.273.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.064
Andre finansielle indtægter	116.670	103.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.234	-9.650
Resultat før skat	1.025.457	1.371.232
3 Skat af årets resultat	-224.729	-304.274
Årets resultat	800.728	1.066.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.371.955
Overføres til overført resultat	800.728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.997
Disponeret i alt	800.728	1.066.958

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.261	0
Materielle anlægsaktiver i alt	26.261	0
Andre tilgodehavender	45.000	46.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	46.402
Anlægsaktiver i alt	71.261	46.402
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.674	1.005.827
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	455.469	1.714.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	210.082
Udsudte skatteaktiver	6.330	6.681
Andre tilgodehavender	73.701	6.816
Periodeafgrænsningsposter	294.837	172.741
Tilgodehavender i alt	1.583.011	3.116.873
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.299.573
Værdipapirer i alt	0	1.299.573
Likvide beholdninger	1.692.364	1.563.777
Omsætningsaktiver i alt	3.275.375	5.980.223
Aktiver i alt	3.346.636	6.026.625

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	850.729	50.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.371.955
Egenkapital i alt	<u>900.729</u>	<u>1.471.956</u>
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	603.969	2.074.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.744	574.466
Selskabsskat	217.608	302.046
Anden gæld	1.272.586	1.603.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.445.907</u>	<u>4.554.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.445.907</u>	<u>4.554.669</u>
Passiver i alt	<u>3.346.636</u>	<u>6.026.625</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	354.998	500.000	904.998
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-304.997</u>	<u>1.371.955</u>	<u>1.066.958</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	50.001	1.371.955	1.471.956
Udloddet udbytte	0	0	-1.371.955	-1.371.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>800.728</u>	<u>0</u>	<u>800.728</u>
	<u>50.000</u>	<u>850.729</u>	<u>0</u>	<u>900.729</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.752.871	3.835.323
Pensioner	473.020	495.375
Andre omkostninger til social sikring	55.626	42.930
	<u>4.281.517</u>	<u>4.373.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.234	9.650
	<u>11.234</u>	<u>9.650</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.378	302.047
Årets regulering af udskudt skat	351	2.227
	<u>224.729</u>	<u>304.274</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdis af periodens produktion	15.743.793	19.108.495
Modtagne acantobetalinger	-15.892.293	-19.467.995
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-148.500</u>	<u>-359.500</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	455.469	1.714.726
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-603.969	-2.074.226
	<u>-148.500</u>	<u>-359.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KaareKjartan Holding ApS, CVR-nr. 38510916, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
